
 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: SASTRA / Sastra Jepang 

: 1703032734 Terjemahan Karya Sastra Kontemporer Jepang &  

1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,M.Hum :

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Ganjil 

: 2 

: R01 

: 27 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

1

Dicetak Tanggal : 02 March 2021 07:05:22

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   153112200650015    Vicky Hasiholan 1 70 77.00 68 69.68 B- 65 80 75 

   153112200650037    Andreas Asisi 2 75 80.00 70 73.0 B 70 80 80 

   163112200650002    Mochamad Taufiq Fajar 3 75 80.00 72 74.9 B+ 74 80 80 

   163112200650004    Nadya Devita Augustin 4 75 80.00 70 73.0 B 70 80 80 

   163112200650010    Muhammad Yogi 5 70 79.00 0 46.85 D 67 80 78 

   163112200650012    Yowza Dakapaki Riandi 6 70 79.00 73 73.3 B 70 80 78 

   163112200650014    Nabilla Andriyani 7 70 75.00 70 70.35 B- 67 80 70 

   163112200650030    Okirangga Rizkigawa 8 70 75.00 68 70.55 B- 70 80 70 

   163112200650035    Riri Aprilliani 9 70 77.00 71 72.7 B 72 80 74 

   163112200650045    Kevin Agusta Juanda 10 70 79.00 70 72.25 B 70 80 78 

   173112200650003    Dimas Yoga Pradipta Harimurti 11 80 82.00 75 77.38 A- 75 80 85 

   173112200650005    Aulia Asyifa 12 80 79.00 80 77.95 A- 74 80 78 

   173112200650006    Khoirunidda 13 80 80.00 75 78.25 A- 80 80 80 

   173112200650009    Alika Meuthia Safitri 14 80 80.00 80 81.5 A 85 80 80 

   173112200650011    Dinda Purwitasari 15 80 80.00 78 75.4 B+ 67 80 80 

   173112200650013    Gessy Arshella Pratanti 16 70 77.00 68 70.58 B- 68 80 75 

   173112200650016    Dini Futichasari 17 75 80.00 70 72.4 B 68 80 80 

   173112200650019    Tubagus Kresna Dwipayana 18 70 75.00 78 74.05 B+ 70 80 70 

   173112200650025    Valentina Aprilia Primaningtyas 19 80 75.00 80 75.75 B+ 70 80 70 

Jakarta, 02/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Wawat Rahwati, S.S.,M.Hum 
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KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   173112200650033    Erzan Muhammad Iqbal 20 70 80.00 68 71.8 B 70 80 80 

   173112200650035    Ade Sheilla 21 75 80.00 70 72.4 B 68 80 80 

   173112200650036    Rizka Fajriyah 22 80 80.00 72 73.0 B 66 80 80 

   173112200650037    Sunarti 23 80 80.00 84 81.4 A 80 80 80 

   173112200650039    Gibran Muhammad 24 70 75.00 68 70.55 B- 70 80 70 

   173112200650047    Salsabilla Rarasati. S.S 25 80 80.00 74 76.4 B+ 75 80 80 

   173112200650048    Zabrina Setya Handini 26 80 80.00 75 75.25 B+ 70 80 80 

   173112200650050    Musyaffa Rafly Maulidhana 27 75 77.00 75 75.63 B+ 75 80 75 

Jakarta, 02/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Wawat Rahwati, S.S.,M.Hum 

 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FSAS-JPG / Sastra Jepang 

2020/2021 GANJIL 

1703032734 

:

Dicetak Tanggal : 02-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Terjemahan Karya Sastra Kontemporer Jepang & Subtitle 

R01 

4.102  

Peserta : 27 

TGL HADIR DOSEN 

JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 

JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

21-09-2020 
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, 

S.S.,M.Hum 
1 

Re: Brainstroming Bagaimana menjadi 

penerjemah  
20 0 2 1 

29-09-2020 
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, 

S.S.,M.Hum 
2 Re: Pengertian dan proses penerjemahan  21 0 2 2 

06-10-2020 
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, 

S.S.,M.Hum 
3 Re: Proses penerjemahan  25 0 2 3 

13-10-2020 
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, 

S.S.,M.Hum 
4 Re: Metode Penerjemahan  24 0 2 4 

21-10-2020 
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, 

S.S.,M.Hum 
5 Re: tugas menerjemahan teks budaya 27 0 2 5 

29-10-2020 
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, 

S.S.,M.Hum 
6 Re: Tugas menerjemahkan teks puisi  21 0 2 6 

03-11-2020 
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, 

S.S.,M.Hum 
7 

Re: Presentasi kelompok hasil terjemahan  teks 

puisi/lirik lagu Jepang 
21 0 2 7 

16-11-2020 
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, 

S.S.,M.Hum 
8 UTS 27 0 2 8 

30-11-2020 
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, 

S.S.,M.Hum 
9 

Re: membahas soal  UTS dan persiapan 

menerjemahkan teks prosa  
26 0 2 9 

10-12-2020 
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, 

S.S.,M.Hum 
10 

Re: latihan menerjemahkan teks karya sastra 

(shousetsu)  
22 0 2 10 

15-12-2020 
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, 

S.S.,M.Hum 
11 

Re: presentasi hasil penerjemahan karya sastra 

teks prosa....  
24 0 2 11 

21-12-2020 
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, 

S.S.,M.Hum 
12 Re: presentasi Hasil terjemahan sesi 2 25 0 2 12 

29-12-2020 
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, 

S.S.,M.Hum 
13 Re: Presentasi hasil terjemahan teks nivel sesi 3 22 0 2 13 

04-01-2021 
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, 

S.S.,M.Hum 
14 Presentasi hasil terjemahan teks novel  24 0 2 14 

11-01-2021 
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, 

S.S.,M.Hum 
15 

Re: Presentasi terjemahan teks novel sesi 

terakhir 
23 0 2 15 

25-01-2021 
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, 

S.S.,M.Hum 
16 UAS 27 0 2 16 
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Terjemahan Karya Sastra Kontemporer Jepang & Subtitle 

R01 

4.102  
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NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

153112200650015 Vicky Hasiholan 1 14 0 

153112200650037 Andreas Asisi 2 15 0 

163112200650002 Mochamad Taufiq Fajar 3 15 0 

163112200650004 Nadya Devita Augustin 4 15 0 

163112200650010 Muhammad Yogi 5 13 0 

163112200650012 Yowza Dakapaki Riandi 6 14 0 

163112200650014 Nabilla Andriyani 7 12 0 

163112200650030 Okirangga Rizkigawa 8 7 0 

163112200650035 Riri Aprilliani 9 13 0 

163112200650045 Kevin Agusta Juanda 10 14 0 

173112200650003 Dimas Yoga Pradipta Harimurti 11 15 0 

173112200650005 Aulia Asyifa 12 15 0 

173112200650006 Khoirunidda 13 16 0 

173112200650009 Alika Meuthia Safitri 14 15 0 

173112200650011 Dinda Purwitasari 15 16 0 

173112200650013 Gessy Arshella Pratanti 16 12 0 
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Terjemahan Karya Sastra Kontemporer Jepang & Subtitle 
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NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

173112200650016 Dini Futichasari 17 16 0 

173112200650019 Tubagus Kresna Dwipayana 18 10 0 

173112200650025 Valentina Aprilia Primaningtyas 19 16 0 

173112200650033 Erzan Muhammad Iqbal 20 14 0 

173112200650035 Ade Sheilla 21 15 0 

173112200650036 Rizka Fajriyah 22 16 0 

173112200650037 Sunarti 23 16 0 

173112200650039 Gibran Muhammad 24 9 0 

173112200650047 Salsabilla Rarasati. S.S 25 16 0 

173112200650048 Zabrina Setya Handini 26 16 0 

173112200650050 Musyaffa Rafly Maulidhana 27 14 0 
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